Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag
VT12-EGRO-2023-11-25
MZ Transport M. Zabel

Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de

25.11.2023
KW 47
15

15

1206,60 kg
179,59 km
64 (2)

43 (15

» 16)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Frau Carlotta Giordano
Weingartenstral3e 47/a
65795 Hattersheim
0172/9622284

579509

420

9

33

15

Herr Dominik Hochheimer
Gartenstr. 18

65795 Hattersheim
0173-6632683

Neben Haustir unterm Dach,
ABDECKEN

579525

470

22

Herr Daniel Clau3en
Rosengarten 3
65795 Hattersheim
0159/01115061

579506

325

24

15

Herr Kian Drumm
Lorsbacher Str. 14
65795 Hattersheim
01746420501

579501

335

34

15

Frau Laurin Tannhauser
Handelstralle 19

65795 Hattersheim
0152/33995501

579529

450

Frau Tamia Bottger
Kreuzstr. 5

65795 Hattersheim
0176-20791467

579517

375

31

16

Herr Ayman Aouragh Elyahyaoui
FuchstanzstralRe 2

65795 Hattersheim
0172/9573037

Ecke Staufenstr.

579502

400

13

15

Herr Frederik Malonne
Bertha-von-Suttner-Weg 37
65795 Hattersheim
15777095143

Unbedingt an die Hausttr, 2
Stichstrral3e, letztes Haus

579508

417

30

15

Herr Maurice-Leon Steinmetz
BahnhofstraRe 12

65795 Hattersheim
017661972881

579533

450

10

20

16




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

10

Frau Sophie Wolff
Glockwiesenweg 5
65795 Hattersheim
0157/75465844

579511

390

9

3

ii%qwemung.u

11

Herr Dominik Hochheimer
Gartenstr. 18

65795 Hattersheim
0173-6632683

Neben Haustir unterm Dach,
ABDECKEN

579527

609

33

12

Herr Simon Dalle
Ottilie-Roederstein-Platz 15
65795 Hattersheim
0173/3600989

NICHT an die Haustlr, bitte
gegeniiber ablegen und abdecken

579504

539

12

23

15

13

Herr Jetsadaporn Sartor
Pregelstral3e 2

65795 Hattersheim
015781903697

Ecke Breslauer Str. - eintliten

579512

475

11

15

14

Herr Damian Villa Campa Miguela
Platz der Deutschen Einheit 13
65795 Hattersheim

15734941572

579516

150

21

15

15

Herr Uwe Clauf3en
Rheinstralle 11
65795 Hattersheim
0159/01115061

Ecke Rossertstr. - abdecken

579523

400

16




