

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	VT12-EGRO-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	MZ Transport M. Zabel Hanauer Straße 36 64409 messel 01784007462	Anlieferstellen	15
		Bezirke	15
		Tonnage	1206,60 kg
		Tourlänge	179,59 km
		Paketgröße	64 (2)
		Paketgröße	43 (15, 16)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Carlotta Giordano Weingartenstraße 47/a 65795 Hattersheim 0172/9622284	579509	420	9	33	15
2	Herr Dominik Hochheimer Gartenstr. 18 65795 Hattersheim 0173-6632683 Neben Haustür unterm Dach, ABDECKEN	579525	470	7	22	2
3	Herr Daniel Claußen Rosengarten 3 65795 Hattersheim 0159/01115061	579506	325	7	24	15
4	Herr Kian Drumm Lorsbacher Str. 14 65795 Hattersheim 01746420501	579501	335	7	34	15
5	Frau Laurin Tannhäuser Händelstraße 19 65795 Hattersheim 0152/33995501	579529	450	7	2	2
6	Frau Tamia Böttger Kreuzstr. 5 65795 Hattersheim 0176-20791467	579517	375	8	31	16
7	Herr Ayman Aouragh Elyahyaoui Fuchstanzstraße 2 65795 Hattersheim 0172/9573037 Ecke Staufenstr.	579502	400	9	13	15
8	Herr Frederik Malonne Bertha-von-Suttner-Weg 37 65795 Hattersheim 15777095143 Unbedingt an die Haustür, 2 Stichstraße, letztes Haus	579508	417	9	30	15
9	Herr Maurice-Leon Steinmetz Bahnhofstraße 12 65795 Hattersheim 017661972881	579533	450	10	20	16

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
10	Frau Sophie Wolff Glockwiesenweg 5 65795 Hattersheim 0157/75465844	579511	390	9	3	15	
11	Herr Dominik Hochheimer Gartenstr. 18 65795 Hattersheim 0173-6632683 Neben Haustür unterm Dach, ABDECKEN	579527	609	9	33	2	
12	Herr Simon Dalle Ottilie-Roederstein-Platz 15 65795 Hattersheim 0173/3600989 NICHT an die Haustür, bitte gegenüber ablegen und abdecken	579504	539	12	23	15	
13	Herr Jetsadaporn Sartor Pregelstraße 2 65795 Hattersheim 015781903697 Ecke Breslauer Str. - eintüten	579512	475	11	2	15	
14	Herr Damian Villa Campa Miguel Platz der Deutschen Einheit 13 65795 Hattersheim 15734941572	579516	150	3	21	15	
15	Herr Uwe Claußen Rheinstraße 11 65795 Hattersheim 0159/01115061 Ecke Rossertstr. - abdecken	579523	400	6	16	2	